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Survivor Johan Lyngholm-Bjerge Hent PDF Jakob Kjeldbjerg var bare 26 år gammel, da han fik beskeden på
et hospital i London: Du er fodboldinvalid. Med ét var tilværelsen som professionel fodboldspiller i Chelsea
slut. Men Jakob Kjeldbjerg var nærmere lettet. Gennem hele karrieren havde angsten for at fejle overskygget

sulten efter at vinde kampe og nå slutrunder med Danmark. Selvom han neutraliserede legenden Diego
Maradona, spillede FA Cup-finale på Wembley og blev Årets Spiller i Danmark, følte han sig ikke som
fuldblodsfodboldspiller. Jakob Kjeldbjerg blev i stedet kastet ind i tv-branchen, hvor han skabte sig en

karriere som den hårdføre og kyniske Robinson-vært. I SURVIVOR fortæller Jakob Kjeldbjerg om det liv, der
førte ham til tops i sports- og reality-verdenen trods møder med voksenmobning og vilddyr i Chelsea og indre

og ydre kampe bag kameraerne i Robinson Ekspeditionen. Det er en kontant fortælling om sårbarhed og
styrke, ondskab og sympati i jagten på at levere varen og slippe køteren løs. Bogen er skrevet i samarbejde

med journalist Johan Lyngholm-Bjerge.

 

Jakob Kjeldbjerg var bare 26 år gammel, da han fik beskeden på et
hospital i London: Du er fodboldinvalid. Med ét var tilværelsen som
professionel fodboldspiller i Chelsea slut. Men Jakob Kjeldbjerg var
nærmere lettet. Gennem hele karrieren havde angsten for at fejle
overskygget sulten efter at vinde kampe og nå slutrunder med

Danmark. Selvom han neutraliserede legenden Diego Maradona,
spillede FA Cup-finale på Wembley og blev Årets Spiller i Danmark,
følte han sig ikke som fuldblodsfodboldspiller. Jakob Kjeldbjerg blev
i stedet kastet ind i tv-branchen, hvor han skabte sig en karriere som
den hårdføre og kyniske Robinson-vært. I SURVIVOR fortæller
Jakob Kjeldbjerg om det liv, der førte ham til tops i sports- og
reality-verdenen trods møder med voksenmobning og vilddyr i



Chelsea og indre og ydre kampe bag kameraerne i Robinson
Ekspeditionen. Det er en kontant fortælling om sårbarhed og styrke,
ondskab og sympati i jagten på at levere varen og slippe køteren løs.
Bogen er skrevet i samarbejde med journalist Johan Lyngholm-

Bjerge.
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